כבוד השופט טופף

לפני

חיים איכר מערער
נגד

מדינת ישראל משיבים

החלטה

בחמש נויבירט) פ' הש' (כב' השלום בבית משפט ראיות, שמיעת לאחר הורשע איכר, חיים המבקש, .1
מס לפקודת (5)220 סעיף לפי ממס, להתחמק בכוונה ותחבולה עורמה במרמה, שימוש של עבירות
לפני וקנס. מותנה מאסר בכליאה, לריצוי בפועל מאסר חודשי 7 עליו הוטלו תשכ"א-1961. ההכנסה,

כשנה, ביום 18 בינואר 2022, הוגש ערעור על-ידי המערער על הכרעת הדין וגזר הדין.

ביום 25 אפריל 2022 נשמע הערעור בפני הרכב בראשות כב' הנשיאה (בדימ') ד' ברלינר. לאחר שמיעה של
מלוא הטיעונים, ובעקבות הערות בית המשפט - הודיע המערער על חזרתו מהערעור על הכרעת הדין.

לבירור הממתינים אחרים, נאשמים של ענייניהם את לשרת
גמורה את ביציבות כמעט מוחלטת; אחרת מעמידים בסכנה הסופי צריך להתאפיין
כל יעילותו החינוכית והמרתיעה" (מ"ח 6148/95 עזריה נ' מדינת ישראל, פ"ד נא(2)

.((1997) 359 ,334

דין, עיוות נגרם שבהרשעה ממש של חשש כדוגמת וייחודיות נדירות נסיבות של קיומן מצריכה מכך חריגה
משולב], [נוסח המשפט בתי לחוק (א)(4) 31 סעיף (השוו: מתאימים הליכים בדין הוסדרו זה ולצורך
התשמ"ד-1984). העניין שלפנינו זכור היטב לשניים מחברי המותב, שישבו בדין בכל שלבי הערעור. למערער
ולבא-כוחו להשמיע את מלוא יומו" בפני בית המשפט במלוא משמעות הביטוי, כאשר אופשר למערער "ניתן
טיעוניהם. המערער, שהיה מיוצג, הבין היטב את משמעות חזרתו מהערעור, שהוצגה לפני בית המשפט לאחר
המערער של חזרתו מאז ועוד, זאת והתייעצות.